
:l'llllli:i.:,:.t..
|i:lii i',l:li:.y,,.' :  &
;illp

s'& i{t} i'Y& trř{* ř* * l\Ť $*K&
;&ř&ř**i l$sr
1J&iIvéí{a!TY
v ř|rru*

FAKULTA EKONOMICKÁ
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Tóma bakalářské práce:

Hodnotitel - vedoucí práce:

Akademický rok 2011 120|2

Petra Doležalová

Podniková ekonomika a management

Vzdělávací procesy v podniku

PhDr. Věra Dvořáková

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N.ne|ze hodnotit)
A) Deťrnovaní cílů práce
B) Metodický postup vypracováni práce
C) Teoretický zák|adpráce (rešeršní část)
D) Cleněni práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zptacovánípráce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zptacování práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce

o Celkový postup řešení apráce s informacemi
K) Závéry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do Portálu zču aytzadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzen - není plagiát
Posouzen - podezře|á shoda
Posouzen . je plagiát

Navrhuj i klasifi kovat bakalářskou práci klasifi kačním stupněm : 2 výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasiÍikačního stupně:3

Cílem předloŽené bakalářské práce bylo zpracování ana|ýzy podnikového vzdě|ávání v mlékámě
Klatovy, poté navrhnout opatření ke zvýšení jeho efektivity. V teoretické ěásti se studentka zabývala
metodami a formami podnikového vzdělávání,v praktické části zhodnotila souěasný systém
vzděIávání zaměstnanců. K získání požadovartých informací studentka provedla dotazníkové šetření,
jehož výsledky pak v1užila pro návrh opatření ke zýšení úěinnosti vzdě|ávacích programů v podniku.
Cenné informace studentka ziska|azrozhovorů s personalistou podniku - seznámil ji s pruběhem
vzděIávacích programů i s plánovríním na další období, zekteých vyplynulo, že na rok 2013 nejsou
zřejmě z ekonomických důvodů napliínovány žádnévzďéIávací aktivity pro zaměstnance' Přitom

12 3  4  N
XTtrTNxnnln
XTN!!
XTNN!
NXTtrtr
!XtrNNnxnnn
XTN!N
XTN!N
XT!NN
XTNNN
XtrTNNxnnnn
XtrNNTxEnn!
xtrr!tr

Xn
T



:
:i]l ,:':.:::.|j. - |'Á&UllÁ i:K*r**'Má*i{&

" w 7s,PAl]0CEs{i1 FAKULTA EKONOMICKÁ
i:i;1, 

.:|:.::.;..:l 
*tru'lxlř&c{TY

.]]]]]:..... V Í}1řť*1 KPM

z dotaznikového šetření vyp|ývá, že zaměstnanci projevuj í zájem o další vzdé|áváú. Vzhledem
k finanční situaci podniku studentka navrhla realrizaci podnikového vzdělávání formou e-
learningových kursů, při jejichž rea|izaci odpadají nríklady na dopravu, ubytování a stravoviíní v místě
školení. V práci studentka provedla porovnání nabídky služeb a ceny dvou potenciálních dodavatelů e-
learningového systému.
Cíl bakalařské práce byl splněn. Vzhledem k uvedeným skutečnostem doporučuji předloženou
bakalařskou práci studentky Petry Doleža|ové k obhajobě před státní komisí.

otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

V práci uvádíte, Že v roce 2012 skončivzdě|ávací aktivity v podniku. Znamenáto, že nebudou
vzděLáváni ani klíčoví zaměstnanci - top management, střední management (např. ekonomové' úěetní,
specialisté v mlékarenské výrobě)?
Jaké dopady na společnost můŽe mít to, že její zaměstnanci nebudou seznamování s novinkami
v oboru?

V Plzni, dne 15. 5.2012

,
/ l

(t 1,'vPa-a)
Podpis hodnotitele

Metodické poznámky:
l označte rnýsledek kontroly plagiátorství, kteýjste zadal/ado Portálu zČu aodůvodněte nižepÍi odůvodnění

klasifikačního stupně.
2 Kliknutím na pole vyberte poŽadovaný kvalifikační stupeň'
, Stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět.
n ott,zk7, a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě - dvě aŽtti otázky.
Posudek na DP odevzdejte nejpozději do |t..s,20|2 a na BP do 18.5.2012 spolu s praci na sekretariát KPM.
Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (prorozenÁní originálu).


